香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SIBERIAN MINING GROUP COMPANY LIMITED
西伯利亞礦業集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1142）

內幕消息

西伯利亞礦業集團有限公司（「本公司」）已接獲分別由Keystone Global Co., Ltd.（「Keystone」）、
Chung Christopher Young、Kim Min Kyu及Master Impact Inc.（統稱「各方」）所發出日期為二零
一三年十一月二十九日的書信，撤銷各方（包括彼等的聯繫人、一致行動人士及代表）於較早
時候向(i)本公司，(ii)香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及證券及期貨事務監察委員會（統
稱「監管機構」），(iii)警方或執法部門（不論在香港、韓國或其他地區），(iv)本公司的核數師，
(v)本公司所委聘的顧問、代理及專家，及(vi)任何其他機構或人士所提出針對本公司、其董
事及管理層成員、核數師、顧問、代理及／或專家的一切指控、控罪、指稱、申索、宣稱及
申訴（統稱「該等指控」）。

各方已確認及承認，該等指控為虛假及失實，並將採取措施，以確認彼等撤銷向相關監管機
構、部門及人士所提出的該等指控（倘有需要）。

Keystone亦已撤回所作出針對本公司的一切法定付款要求書。

本公司股份將繼續於聯交所暫停買賣，直至另行通知為止。本公司將於有需要時候及按照聯
交所證券上市規則作出進一步公佈及通告。

承董事會命
西伯利亞礦業集團有限公司

主席
林昊奭

香港，二零一三年十二月十三日

於本公佈日期，董事會之成員包括執行董事林昊奭先生及崔 豪先生，非執行董事彭靄華先生，
以及獨立非執行董事劉瑞源先生、譚德華先生及楊予穎先生。

本公佈將由其刊登日期起計最少七日刊載於香港聯合交易所有限公司網站 www.hkexnews.hk
之「最新上市公司公告」網頁及本公司網站 http://siberian.todayir.com。

* 僅供識別